

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Beredskapsmål B180 spesialisthelsetjenesten	Beredskapsmål \$5 primærhelsetjenesten
A02BB01	Misoprostol	0,2 mg	Oral	180 dager	
A03BA01	Atropinsulfat	1 mg/ml	Parenteral	180 dager	
A03FA01	Metoklopramid	5 mg/ml	Parenteral	180 dager	
A04AA01	Ondansetron	2 mg/ml	Parenteral	180 dager	
A10A	Insulin og analoger	Alle styrker	Parenteral		180 dager
B01AB01	Heparin	5 000 IE/ml	Parenteral	180 dager	
B01AB04	Dalteparin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	90 dager
B01AB05	Enoksaparin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	90 dager
B01AC06	Acetylsalisylsyre	Alle styrker	Oral		90 dager
B01AC16	Eptifibatid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
B01AD02	Alteplase	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
B01AD11	Tenekteplase	10 000 IU	Parenteral	180 dager	
B01AF02	Apiksaban	Alle styrker	Oral		90 dager
B01AA03	Warfarin	Alle styrker	Oral		90 dager
B02BA01	Fytomenadion	10 mg/ml	Parenteral	180 dager	
B02AA02	Traneksamsyre	100 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01BC04	Flekainidacetat	10 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01BD01	Amiodaron	50 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA03	Noradrenalin tartrat	1 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA06	Fenylefrin	0,1 mg/ml og 10 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA24	Adrenalin	1 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA24	Adrenalin	Alle styrker	Parenteral		90 dager
C01CA26	Efedrin	50 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01DA02	Glyseroltrinitrat	1 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01EB10	Adenosin	5 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C02AC01	Klonidin	150 mcg/ml	Parenteral	180 dager	
C02DD01	Nitroprussid	60 mg	Parenteral	180 dager	
C03CA01	Furosemid	10 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C03CA01	Furosemid	Alle styrker	Oral		90 dager
C03CA02	Bumetanid	0,5 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C07AB02	Metoprolol	1 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C07AB02	Metoprolol	Alle styrker	Oral, depot		90 dager
C07AG01	Labetalol	5 mg/ml	Parenteral	180 dager	
C08DA01	Verapamil	Alle styrker	Oral, depot		90 dager
C09CA06	Kandesartan	Alle styrker	Oral		90 dager
C09AA05	Ramipril	Alle styrker	Oral		90 dager
G02AB01	Methyleergometrine	0,2 mg/ml	Parenteral	180 dager	
G02CX01	Atosiban	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
G03XB01	Mifepriston	200 mg	Oral	180 dager	
H01BA01	Argipressin	20 IE/ml	Parenteral	180 dager	
H01BA02	Desmopressin	15mcg/ml	Parenteral	180 dager	
H01BA04	Terlipressin	1 mg	Parenteral	180 dager	
H01BB02	Oksytocin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
H02AB02	Deksametason	4 mg/ml og 4 mg	Parenteral og oral	180 dager	
H02AB04	Metylprednisolon	40 mg/ml depot, 40 mg, 125 mg og 500 mg	Parenteral	180 dager	
H02AB06	Prednisolon	Alle styrker	Oral		180 dager
H02AB09	Hydrokortison	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
H02AB10	Kortison	Alle styrker	Oral		90 dager
H02AA02	Fludrokortison	Alle styrker	Oral		90 dager
H03AA01	Levotyrosin	Alle styrker	Oral		90 dager
H04AA01	Glukagon	Alle styrker	Parenteral	90 dager	
J01CA04	Amoksisillin	Alle styrker	Oral	90 dager	
J01CA08	Pivmecillinam	Alle styrker	Oral	90 dager	
J01CE01	Benzylpenicillin	1,2 g og 3 g	Parenteral	180 dager	
J01CE01	Benzylpenicillin	Alle styrker	Parenteral		90 dager
J01CE02	Fenoksymetylpenicillin	Alle styrker	Oral		90 dager
J01CF02	Kloksacillin	2 g	Parenteral	180 dager	
J01CR05	Piperacillin, Tazobaktam	4/0,5 g	Parenteral	180 dager	
J01DB04	Cefazolin	2 g	Parenteral	180 dager	
J01DC02	Cefuroksim	750 mg og 1,5 g	Parenteral	180 dager	
J01DC02	Cefuroksim	Alle styrker	Parenteral		90 dager
J01DD01	Cefotaksim	2 g	Parenteral	180 dager	
J01DD01	Cefotaksim	Alle styrker	Parenteral		90 dager
J01DD02	Ceftazidim	2 g	Parenteral	180 dager	
J01DD04	Ceftriakson	2 g	Parenteral	180 dager	
J01DH02	Meropenem	1 g	Parenteral	180 dager	
J01FA01	Erytromycin	1 g	Parenteral	180 dager	
J01FA01	Erytromycin	Alle styrker	Oral		90 dager
J01FF01	Klindamycin	150 mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01GB01	Tobramycin	40 mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01GB03	Gentamicin	3 mg/ml og 40 mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01MA02	Ciprofloksacin	2 mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01MA02	Ciprofloksacin	Alle styrker	Oral		90 dager
J01XA01	Vankomycin	500 mg og 1 000 mg	Parenteral	180 dager	
J01XD01	Metronidazol	5 mg/ml	Parenteral	180 dager	
J02AC03	Vorikonazol	200 mg	Parenteral og oral	180 dager	
J02AC04	Posakonazol	40 mg/ml mikstur og 100 mg tabletter	Oral	180 dager	
J02AX04	Kaspofungin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
J02AX05	Mikafungin	100 mg	Parenteral	180 dager	
J02AX06	Anidulafungin	100 mg	Parenteral	180 dager	
J02AA01	Amfotericin B	50 mg	Parenteral	180 dager	
J04A	Legemidler mot tuberkulose	Alle styrker	Oral		180 dager
J05AB01	Aciklovir	25 mg/ml	Parenteral	180 dager	
J05AB06	Ganciklovir	500 mg	Parenteral	180 dager	
J06BB01	Immunglobulin anti-D (humant)	750 IE/ml	Parenteral	180 dager	

L01AB01	Busulfan	6 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01AB02	Treosulfan	5 g	Parenteral	180 dager
L01BA01	Metotreksat	100 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01BB04	Kladribin	2 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01BB05	Fludarabin	25 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01BC01	Cytarabin	100 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01BC02	Fluorouracil	50 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01CA02	Vinkristin	1 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01CB01	Etoposid	20 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01CD01	Paklitaksel	Alle styrker	Parenteral	180 dager
L01DB01	Doksorubicin	2 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01DB06	Idarubicin	Alle styrker	Parenteral	180 dager
L01DC01	Bleomycin	15 000 IE	Parenteral	180 dager
L01FA01	Rituksimab	10 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01FG01	Bevacizumab	25 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01FX05	Brentuksimabvedotin	50 mg	Parenteral	180 dager
L01XA01	Cisplatin	1mg/ml	Parenteral	180 dager
L01XA02	Karboplatin	Alle styrker	Parenteral	180 dager
L01XX24	Pegaspargase	750 E/ml	Parenteral	180 dager
L01XX27	Arsentrioksid	2 mg/ml	Parenteral	180 dager
L01AA01	Syklofosfamid	Alle styrker	Parenteral	180 dager
L01AA03	Melfalan	50 mg	Parenteral	180 dager
L01AA06	Ifosfamid	Alle styrker	Parenteral	180 dager
L04AC02	Basiliksimab	20 mg	Parenteral	180 dager
L04AD01	Ciklosporin	50 mg/ml	Parenteral	180 dager
L04AX01	Azatioprin	Alle styrker	Oral	180 dager
L04AA04	Immunglobulin anti-human thymocyt (kanin)	25 mg	Parenteral	180 dager
L04AA06	Mykofenolsyre	500 mg	Parenteral	180 dager
M01AB05	Diklofenak	25 mg/ml	Parenteral	180 dager
M01AE01	Ibuprofen	Alle styrker	Parenteral	180 dager
M03AB01	Suksametonium	50 mg/ml	Parenteral	180 dager
M03AC09	Rokuroniumbromid	10 mg/ml	Parenteral	180 dager
M03AC11	Cisatrakurium	2 mg/ml	Parenteral	180 dager
M03BX01	Baklofen	Alle styrker	Parenteral	180 dager
N01AB08	Sevofluran	250 ml og 6x250 ml	Inhalation	180 dager
N01AF03	Tiopental	0,5 g	Parenteral	180 dager
N01AH01	Fentanyl	50 mcg/ml	Parenteral	180 dager
N01AH02	Alfentanil	0,5 mg/ml	Parenteral	180 dager
N01AH06	Remifentanil	Alle styrker	Parenteral	180 dager
N01AX03	Ketamin	Alle styrker	Parenteral	180 dager
N01AX10	Propofol	10 mg/ml og 20 mg/ml	Parenteral	180 dager
N01AX14	Esketamin	Alle styrker	Parenteral	180 dager
N01BB01	Bupivakain	5 mg/ml	Parenteral	180 dager
N01BB02	Lidokain	10 mg/ml, 20 mg/ml	Parenteral	180 dager
N01BB09	Ropivakain	Alle styrker	Parenteral	180 dager
N01BB52	Lidokain, Adrenalin	10 mg+5 mcg og 20 mg+5 mcg	Parenteral	180 dager
N02BA01	Acetylsalisylsyre	300 mg	Oral	180 dager
N02BE01	Paracetamol	10 mg/ml	Parenteral	180 dager
N02BE01	Paracetamol	Alle styrker	Oral og rektal	90 dager
N02AA01	Morfin	10 mg/ml	Parenteral	180 dager
N02AA05	Oksykodon	10 mg/ml	Parenteral	180 dager
N02AA05	Oksykodon	Alle styrker	Oral	180 dager
N03AF01	Karbamazepin	Alle styrker	Oral	90 dager
N03AG01	Valproinsyre	100 mg/ml	Parenteral	180 dager
N03AG01	Valproinsyre	Alle styrker	Oral	90 dager
N03AX09	Lamotrigin	Alle styrker	Oral	90 dager
N03AX14	Levetiracetam	100 mg/ml	Parenteral	180 dager
N04BA02	Levodopa og dekarboksylasehemmer	Alle styrker	Oral	90 dager
N05AD01	Haloperidol	5 mg/ml	Parenteral	180 dager
N05AD01	Haloperidol	Alle styrker	Oral	180 dager
N05AH03	Olanzapin	Alle styrker	Parenteral	180 dager
N05AH03	Olanzapin	Alle styrker	Oral	180 dager
N05AX08	Risperidon	25 mg, 37,5 mg og 50 mg	Parenteral	180 dager
N05AX12	Aripiprazol	7,5 mg/ml og 400 mg	Parenteral	180 dager
N05AX13	Paliperidon	75, 100 og 150 mg/spr	Parenteral	180 dager
N05BA01	Diazepam	5 mg/ml	Parenteral	180 dager
N05BA01	Diazepam	Alle styrker	Rektal	180 dager
N05CD08	Midazolam	5 mg/ml	Parenteral	180 dager
N05CD08	Midazolam	Alle styrker	Bukkal	90 dager
N05CM18	Deksmedetomidin	100 mcg/ml	Parenteral	180 dager
R03AC02	Salbutamol	1 mg/ml	Inhalasjon	180 dager
R03AC02	Salbutamol	Alle styrker	Inhalasjon	90 dager
R03BA02	Budesonid	Alle styrker	Inhalasjon	90 dager
R03BA05	Flutikason	Alle styrker	Inhalasjon	90 dager
R03BB01	Ipratropiumbromid	0,25 mg/ml	Inhalasjon	180 dager
R03BB01	Ipratropiumbromid	Alle styrker	Inhalasjon	90 dager
R07AA02	Fosfolipider og hydrofobe proteiner fra svinelunge	80 mg/ml	Parenteral	180 dager
S01BA01	Deksametason	700 mcg	Intravitreal	180 dager
S01E	Glaukommidler	Alle styrker	Øyedråper	90 dager
S01AA01	Kloramfenikol	5 mg/ml	Øyedråper	180 dager
V03AB14	Protamin	10 mg/ml	Parenteral	180 dager
V03AB15	Nalokson	0,4 mg/ml	Parenteral	180 dager
V03AB25	Flumazenil	0,1 mg/ml	Parenteral	180 dager
V03AB35	Sugammadeks	100 mg/ml	Parenteral	180 dager
V03AF03	Kalsiumfolinat	10 mg/ml og 15 mg	Parenteral og oral	180 dager
V08AB02	Joheksol	240 mg, 300 mg og 350 mg l/ml	Parenteral	60 dager
V08AB09	Jodiksanol	Alle styrker	Parenteral	90 dager
V08AB10	Jomeprol	300 mg/ml og 350 mg/ml	Parenteral	60 dager
V08CA02	Gadotersyre	Alle styrker	Parenteral	90 dager
V08CA10	Gadoksetinsyre	0,25 mmol/ml	Parenteral	90 dager

Nasjonalt beredskapslager for legemidler B180 samarbeider med flere aktører for å oppretthalde legemiddelberedskapen.

Pågående mangler, samt forvaltnings- og logistikkmessige forhold vil kunne føre til at beredskapsvolum i enkelte tilfeller kan vere lavare enn beredskapsmål.

Spesialisthelsetjenesten:

Innanfor kvar ATC, styrke og formulering er spesifikke varenummer vald ut til beredskapslagring.

Grossistavtalen G2021 (Fokuslisten) beredskapslagrer i tillegg andre kritiske legemiddel for 1-3 måneder. I tilfeller der et legemiddel i B180 allerede har beredskap for 1-3 måneder gjennom Grossistavtalen G2021 (Fokuslisten), er totalberedskapen for legemiddelet satt til 180 dager.

Fleire sjukehus har også lokal beredskap for utvalgte kritiske legemiddel.

[Primærhelsetjenesten:](#)

[Legemiddelberedskap er i henhold til Forskrift om grossistvirksomhet med legemidler, §5 \(lenke\).](#)

Endringer frå mai 2025

B180 spesialist: Ny ATC

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Beredskapsmål B180	Kommentar
V08AB10	Jomeprol	300 mg/ml og 350 mg/ml	Parenteral	60 dager	NY

B180 spesialist: Følgende ATC-ar har endra styrke:

ATC	Virkestoff	Styrke	Ny styrke	Kommentar
J01GB03	Gentamicin	Alle styrker	3 mg/ml og 40 mg/ml	Andre styrker har låge salstal
J02AX05	Mikafungin	Alle styrker	100 mg	Andre styrker har låge salstal
J06BB01	Immunglobulin anti-D (humant)	Alle styrker	750 IE/ml	Andre styrker har låge salstal
N05AX08	Risperidon	Alle styrker	25 mg, 37,5 mg og 50 mg	Andre styrker har låge salstal
N05AX12	Aripiprazol	Alle styrker	7,5 mg/ml og 400 mg	Andre styrker har låge salstal

Endringer frå mai 2024

B180 spesialist: Følgende ATC-ar har endra beredskapsmål:

ATC	Virkestoff	Gammelt beredskapsmål	Nytt beredskapsmål	Kommentar
V08AB02	Joheksol	180 dager	60 dager	
V08AB09	Jodiksanol	180 dager	90 dager	
V08CA02	Gadotersyre	180 dager	90 dager	
V08CA10	Gadoksetinsyre	180 dager	90 dager	

Endra forklarande tekst

Før	Ny
-----	----

Sykehusene har i tillegg beredskap for andre kritiske legemidler for 1-3 måneder.

I tilfeller der et legemiddel i B180 allerede har beredskap for 1-3 måneder gjennom Grossistavtalen (Fokuslista), er totalberedskapen satt til 180 dager

Nasjonalt beredskapslager for legemidler B180 samarbeider med flere aktører for å opprettholde legemiddelberedskapen.

Pågående mangler, samt forvaltnings- og logistikkmessige forhold vil kunne føre til at beredskapsvolum i enkelte tilfeller kan være lavere enn beredskapsmål.

Endringer frå desember 2023

Primær - Overgang frå B180 primær til forskriftfesting. Følgande ATC-ar er tatt bort:

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Kommentar
L04AD01	Ciklosporin	Alle styrker	Oral	H-resept
L04AD02	Takrolimusmonohydrat	Alle styrker	Oral	H-resept
L04AA06	Mykofenolatnatrium	Alle styrker	Oral	H-resept
L04AA10	Sirolimus	Alle styrker	Oral	H-resept
L04AA18	Everolimus	Alle styrker	Oral	H-resept

Primær - Overgang frå B180 primær til forskriftfesting. Følgande ATC-ar er redusert til 90 dager beredskapsmål:

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Kommentar
B01AA03	Warfarin	Alle styrker	Oral	
B01AB04	Dalteparin	Alle styrker	Parenteral	
B01AB05	Enoksaparin	Alle styrker	Parenteral	
B01AC06	Acetylsalisylsyre	Alle styrker	Oral	
B01AF02	Apiksaban	Alle styrker	Oral	
C03CA01	Furosemid	Alle styrker	Oral	
C07AB02	Metoprolol	Alle styrker	Oral, depot	
C08DA01	Verapamil	Alle styrker	Oral, depot	
C09AA05	Ramipril	Alle styrker	Oral	
C09CA06	Kandesartan	Alle styrker	Oral	
H02AA02	Fludrokortison	Alle styrker	Oral	
H02AB10	Kortison	Alle styrker	Oral	
H03AA01	Levotyroksin	Alle styrker	Oral	
H04AA01	Glukagon	Alle styrker	Parenteral	
J01CA04	Amoksicillin	Alle styrker	Oral	
J01CA08	Pivmecillinam	Alle styrker	Oral	

J01CE02	Fenoksymetylpenicillin	Alle styrker	Oral
J01FA01	Erytromycin	Alle styrker	Oral
J01MA02	Ciprofloksacin	Alle styrker	Oral
N02BE01	Paracetamol	Alle styrker	Oral og rektal
N03AF01	Karbamazepin	Alle styrker	Oral
N03AG01	Valproinsyre	Alle styrker	Oral
N03AX09	Lamotrigin	Alle styrker	Oral
N04BA02	Levodopa og dekarboksylasehemmer	Alle styrker	Oral
N05CD08	Midazolam	Alle styrker	Bukkal
R03AC02	Salbutamol	Alle styrker	Inhalasjon
R03BA02	Budesonid	Alle styrker	Inhalasjon
R03BA05	Flutikason	Alle styrker	Inhalasjon
R03BB01	Ipratropiumbromid	Alle styrker	Inhalasjon

Primær - Overgang frå B180 primær til forskriftfesting. Følgande ATC-ar er utvida til å inkludere alle styrker:

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Kommentar
B01AA03	Warfarin	Alle styrker	Oral	
B01AC06	Acetylsalisylsyre	Alle styrker	Oral	
B01AF02	Apiksaban	Alle styrker	Oral	
C01CA24	Adrenalin	Alle styrker	Parenteral	
C03CA01	Furosemid	Alle styrker	Oral	
C07AB02	Metoprolol	Alle styrker	Oral, depot	
C09AA05	Ramipril	Alle styrker	Oral	
C09CA06	Kandesartan	Alle styrker	Oral	
H02AA02	Fludrokortison	Alle styrker	Oral	
H02AB06	Prednisolon	Alle styrker	Oral	
H02AB10	Kortison	Alle styrker	Oral	
H03AA01	Levotyrosin	Alle styrker	Oral	
H04AA01	Glukagon	Alle styrker	Parenteral	
J01CA04	Amoksicillin	Alle styrker	Oral	
J01CA08	Pivmecillinam	Alle styrker	Oral	
J01CE02	Fenoksymetylpenicillin	Alle styrker	Oral	
J01FA01	Erytromycin	Alle styrker	Oral	
J01MA02	Ciprofloksacin	Alle styrker	Oral	
J04A	Legemidler mot tuberkulose	Alle styrker	Oral	
N02BE01	Paracetamol	Alle styrker	Oral og rektal	

Primær - Overgang frå B180 primær til forskriftfesting. Følgande ATC-ar er nye på legemiddellista:

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Kommentar
J01CE01	Benzylpenicillin	Alle styrker	Parenteral	
J01DC02	Cefuroksim	Alle styrker	Parenteral	
J01DD01	Cefotaksim	Alle styrker	Parenteral	

Endringar frå mai 2023

Oppdatert følgande ATC-ar

Før	Virkestoff	Ny
L01XX14	Tretinoin	L01XF01

B180 spesialist: Følgende ATC/styrke/formulering er tatt av B180 og overført til Fokuslisten F90

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	Kommentar
A02BC02	Pantoprazolnatriumsesquihydrat	40 mg	Parenteral	
A12AA03	Kalsiumglukonat	10 %	Parenteral	
B05XA07	Kalsiumkloriddihydrat	0,5 mmol/ml	Parenteral	
C01CA02	Isoprenalinhydroklorid	0,2 mg/ml	Parenteral	
C01CA04	Dopaminhydroklorid	10 mg/ml	Parenteral	
C01CA07	Dobutaminhydroklorid	12,5 mg/ml	Parenteral	
C08DA01	Verapamilhydroklorid	5 mg/2ml	Parenteral	
D08AC02	Klorheksidindiglukonat	5 mg/ml og 40 mg/ml	Topikal	
H01BA02	Desmopressinacetat	4 mcg/ml	Parenteral	B180 har parenteral 15 mcg/ml
J01AA02	Doksosyklin	20 mg/ml	Parenteral	
J01CA01	Ampicillinnatrium	2 g	Parenteral	
J01EE01	Sulfametoksazol, Trimetoprim	80+16 mg/ml	Parenteral	
J01MA12	Levofloksacinhemihydrat	5 mg/ml	Parenteral	
J05AB12	Sidofovir	75 mg/ml	Parenteral	
L01AA02	Klorambucil	2 mg	Oral	
L01AB01	Busulfan	2 mg	Oral	B180 har parenteral 2 mg/ml
L01AC01	Tiotepa	Alle styrker	Parenteral	
L01BB03	Tioguanin	40 mg	Oral	
L01DB07	Mitoksantronhydroklorid	2 mg/ml	Parenteral	
L01XX01	Amsakrin	75 mg/1,5 ml	Parenteral	
L01XF01	Tretinoin	10 mg	Oral	
N01BB02	Lidokainhydrokloridmonohydrat	2 %	Topikal	B180 har parenteral 10 og 20 mg/ml
N02AB03	Fentanyl	Alle styrker	Transdermal	
N03AB05	Fosfentyoindinatrium	50 mg/ml	Parenteral	
N05BA06	Lorazepam	4 mg/ml	Parenteral	
R05CB01	Acetylcystein	200 mg/ml	Inhalasjon	
S01BA01	Deksametason	1 mg/ml	Øyedråper	B180 har intravitreal 700 mcg
S01FA04	Syklopentolathydroklorid	10 mg/ml	Øyedråper	
S01FA06	Tropikamid	5 mg/ml	Øyedråper	
S01FB01	Fenylefrinhydroklorid	100 mg/ml	Øyedråper	
S01HA02	Oksybutrokainhydroklorid	4 mg/ml	Øyedråper	
S01HA03	Tetrakainhydroklorid	10 mg/ml	Øyedråper	